[image: image1.wmf]

	КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЛЕСКЕНМУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ ЩЫЩ

АНЗОРЕЙ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И  АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЛЕСКЕН РАЙОНУНУ  АНЗОРЕЙ ЭЛИНИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНЗОРЕЙ ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361350, КБР, Лескенский муниципальный  район, с.п. Анзорей, ул.Шинахова, 118 тел. 8 (86639) 95-1-33, 95-8-28,

e-mail: admanzorey@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УНАФЭ

БЕГИМ
22.07.2015г.                                        с.п.Анзорей                                            №102
О предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Руководствуясь статьями п.3 ч.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   местная администрация сельского поселения Анзорей  Лескенского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования МУП «Водоснабжение, дорожное хозяйство и благоустройство с.Анзорей» для освоения земельный участок с кадастровым номером 07:07:0000000:5342 общей площадью 66317 кв. м.,    расположенный по адресу: КБР, Лескенский район,   с.п. Анзорей, ул.М.Макоева – ул.Х.Карданова.
2. Отнести Участок к категории земель: земли населенного пункта; вид разрешенного использования участка:   «для индивидуального жилищного строительства».
3. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте местной администрации сельского поселения Анзорей в сети «Интернет».

4. Рекомендовать МУП «Водоснабжение, дорожное хозяйство и благоустройство с.Анзорей» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, в соответствии с Федеральным законом от 21 июня 1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделки с ними».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации

сельского поселения Анзорей

Лескенского муниципального района КБР                                    З.В.Альтудов